
Dz.U./S S47
07/03/2023
138705-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138705-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Samochody osobowe
2023/S 047-138705

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
Adres pocztowy: ul. Korfantego 2
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-077
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478612673
Faks:  +48 478612114
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa pojazdu oznakowanego segmentu C typu kombi z napędem hybrydowym dla KWP w Opolu
Numer referencyjny: WS-ZF.2380.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34110000 Samochody osobowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdów oznakowanych segmentu C typu kombi z napędem 
hybrydowym dla KWP w Opolu w ilości 10 sztuk.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl


Dz.U./S S47
07/03/2023
138705-2023-PL

2 / 3

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
województwo opolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup 10 szt. fabrycznie nowych (rok produkcji pojazdu zgodny z rokiem 
dostawy) pojazdów osobowych oznakowanych typu kombi z napędem hybrydowym, zabudowanych na 
pojeździe bazowym, spełniających wymagania specyfikacji technicznej określone w załączniku nr 1 do wzoru 
umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: przednie światła przeciwmgłowe w technologii LED / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: elektrycznie sterowane lusterka / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: podgrzewane fotele przednie / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 022-063813

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa pojazdu oznakowanego segmentu C typu kombi z napędem hybrydowym dla KWP w Opolu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:63813-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S47
07/03/2023
138705-2023-PL

3 / 3

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/03/2023

07/03/2023 S47
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

